

Link do produktu: <https://hevea.krakow.pl/materac-z-lateksem-hevea-top-active-bio-baby-p-239.html>

MATERAC Z LATEKSEM HEVEA TOP ACTIVE BIO BABY



Cena	463,50 zł
Cena poprzednia	515,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	2-3 dni roboczych
Producent	Fabryka Materaców HEVEA S. C.

Opis produktu

Specjalna linia materacy dziecięcych HEVEA TOPACTIVE dedykowana jest dla dzieci od pierwszych chwil życia. Materac lateksowo piankowy Hevea Top Active Bio Baby zbudowany jest z 3 cm płyty innowacyjnego lateksu Blue Ocean oraz 7cm twardszej pianki wysokoelastycznej. Pokrowiec Natural na bazie naturalnej bawełny spełni oczekiwania najbardziej wymagających rodziców.



Materac TopActive Bio Baby to materac lateksowo piankowy o dwóch twardościach. Przeznaczony dla grupy wiekowej 0+. Specjalnie dobrane pianki zapewniają prawidłowy rozwój dla stale rosnącego kręgosłupa dziecka. Strona średnio twarda wykonana jest z innowacyjnego, oddychającego lateksu Blue Ocean o grubości 3cm (20% naturalnego / 80 % syntetycznego) z pionową cyrkulacją powietrza w postaci otworów wentylacyjnych. Pianka lateksowa Blue Ocean z funkcją obniżania temperatury na powierzchni materaca, zapewnia optymalną temperaturę snu. Używana systematycznie zapobiega powstawaniu potówek oraz wspomaga profilaktykę SIDS. Blue Ocean zawiera żelowe kapsułki, które doskonale pochłaniają wydzielane przez ciało ciepło. W ten sposób znacząco redukują ilość wilgoci, która mogłaby się przedostawać w głąb materaca. Uzupełnieniem materaca jest strona twardsza wyposażona w 7cm wysoko elastyczną piankę PUR o dużej gęstości i sztywności.

POKROWIEC materaca wykonano z miękkiej i przyjemnej w dotyku dzianiny Hevea Natural, o grubym splocie z efektem 3D. Dzięki tej strukturze 3D materac oddycha oraz zapewnia szybką wymianę ciepła z otoczeniem. Skład surowcowy dzianiny to: bawełna (50%), lekkie włókna poliestrowe (36%) oraz lycra (14%). Dzianina posiada właściwości antybakteryjne i antystatyczne. Można ją wielokrotnie prać w temp. do 60 st. C. Materace lateksowe Hevea TopActive wykonane są z najwyższej jakości surowców potwierdzonych licznymi atestami i certyfikatami. Lateks stanowi idealną barierę dla rozwoju roztoczy kurzu domowego. Jego naturalne pochodzenie (drzewo hevea brasiliensis) czyni go wyjątkowo przyjaznym dla środowiska człowieka. Nie powoduje alergii, gdyż nie zawiera białka, które może wywołać reakcje alergiczne. Materac jest higieniczny i antyalergiczny. Wśród wszystkich znanych materiałów do produkcji materacy to pianka lateksowa posiada najwyższy stopień

elastyczności - odzyskuje ona swój początkowy kształt po licznych i długotrwałych deformacjach.

ZASTOSOWANIE: Łóżeczka niemowlęce i dziecięce, najlepiej ze stelażem z odstępami nie większymi niż 5cm.

UWAGI: Nie zawiera kleju! W celu zwiększenia bezpieczeństwa odpoczynku dziecka, w większości materaców Hevea nie stosuje się kleju. Dzięki temu można swobodnie obracać pianki, przedłużając ich żywotność. Nietuzinkowy wygląd pokrowca zewnętrznego z efektami 3D. Wzór układa się w wypukłe bloki, co daje dodatkowy efekt przestrzenny. Certyfikat Eko - Tex Standard 100, Bezpieczny dla dziecka.